
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
  

PROVINCIA DI BARI 
        COPIA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
  
       N.  127     del   13.11.2006 
 

O G G E T T O 
Servizio rimozione auto e custodia in parcheggio custodito. Approvazione Capitolato Speciale 
d’Appalto. Atto di indirizzo. 
 
L’anno duemilasei, il giorno tredici del mese di novembre nella Casa Comunale, legalmente 

convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

AZZOLLINI  Antonio  -  SINDACO   - Presente 

MINUTO                    Carmela                     -  ASSESSORE - Presente 

BRATTOLI  Anna Maria  - ASSESSORE - Presente 

CORRIERI  Domenico  - ASSESSORE - Assente 

CARABELLESE Doriana  - ASSESSORE - Presente 

IURILLI  Pierangelo  - ASSESSORE - Presente 

LA GRASTA  Giulio   - ASSESSORE - Presente 

MAGARELLI  Mauro G.ppe  - ASSESSORE - Presente 

PETRUZZELLA Pantaleo  - ASSESSORE - Presente 

SPADAVECCHIA Vincenzo  - ASSESSORE - Presente 

UVA   Pietro   - ASSESSORE - Presente 

 

Presiede: Azzollini Antonio – Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del Segretario Generale Supplente, dott.Vincenzo de Michele. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 Vista la nota del Responsabile dei procedimenti del Corpo di Polizia Municipale prot. n. 

58954/2006 con la quale si rende noto che il  servizio di rimozione auto e custodia in parcheggio 

custodito,  attualmente vigente,  scade il 28/11/2006; 

 Visto che nella medesima nota si propone l’indizione di nuova gara d’appalto e, nelle more 

di espletamento di quest’ultima , attuare una proroga del servizio; 

 Rilevato che la proposta del provvedimento di indizione di nuova gara non è pervenuta in 

tempo  utile per la completa valutazione dei contenuto del capitolato  proposto per il nuovo 

affidamento; 

 Ritenuta la necessità di approfondimento dei termini disciplinanti il rapporto del servizio, 

nell’ottica della maggiore convenienza possibile per il Comune; 

 Visto il parere del Dirigente del Settore Sicurezza e del Capo Settore Economico- 

Finanziario per le rispettive competenze , ai sensi dell’art. 49, comma 1, del T.U. EE.LL. approvato 

con D.L.vo n. 267/2000; 

 Con voti unanimi e favorevoli, resi per alzata di mano 
  
  
 

DELIBERA 
 Per quanto in premessa; 

 
1) Emettere il seguente atto di indirizzo al Dirigente Settore Sicurezza per le motivazioni 

indicate nella presente deliberazione: 

a)  La S.V. procederà al differimento del termine di scadenza dell’attuale affidamento 

del servizio di rimozione auto e  custodia in parcheggio custodito per mesi uno 

successivo alla scadenza naturale dell’appalto in favore del Sig. Lanza Giammaria  

di Molfetta; 

b) Acquisirà tutti i riferimenti economici della gestione  dell’appalto in corso. 

2) Rinviare le determinazioni in ordine  al nuovo appalto  a successiva seduta. 

3) Inviare il presente atto al Sig. Sindaco, all’Assessore alla Sicurezza, al Dirigente del Settore 

Sicurezza, al Dirigente  Settore Appalti. 

4) Dichiarare con separata votazione unanime la presente delibera immediatamente eseguibile, 

ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del T.U. EE.LL. n.267/2000. 


	C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
	PROVINCIA DI BARI 
	O G G E T T O 
	L’anno duemilasei, il giorno tredici del mese di novembre nella Casa Comunale, legalmente convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 



